
PWE
Umwelt
RWE Umwelt CZ s.r.o., IČO 49356089.
se sídlem Rumunská J, 120 00 Praha 2.
zastoupená prokuristy ing —

zapsaná u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 19775,
právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady
č.účtu 50205-071/0100
(dáte jen „oprávněná osoba“) na straně jedné

1. Společnost RWE Umwelt CZ s.r.o. je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb.
o odpadech a o zrněně některých dalších zákonů (dále „zákon o odpadech“), neboť dle
živnostenského zákona Č. 455/1991 Sb. jí bylo vydáno živnostenské oprávnění k podnikání v oblasti
nakládání s odpady. Tuto živnost má zapsanou jako svůj předmět podnikání v obchodním rejstříku
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775.

2. Původce je ve smyslu 4 písm. p) zákona o odpadech původcem odpadu, neboť při jeho
podnikatelské činnosti vznikají odpady.

3. Odpadem podobným odpadu komunálnímu se rozumí odpad vznikající u právnických nebo
fyzických osob oprávněných k podnikání. Jedná se odpad, který zůstane po vytřídění využitelného
odpadu, objemného odpadu, odpadu ze zeleně a nebezpečných složek odpadu (dále jen „odpad“).

4. Využitelný odpad pro účely této smlouvy je vytříděný odpad - papír, sklo a plasty.
5. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba, určená

ke svozu.
6. Sběrné nádoby jsou nádoby ‚ do nichž původce shromažd‘uje odpad. Tyto zůstávají ve vlastnictví

oprávněné osoby a jsou podnikateli pronajaty na dobu účinnosti této smlouvy. Velikost a počet
sběrných nádob, jejich umístění a četnost pravidelného svozu dohodnou smluvní strany v čI. Vf I této
smlouvy - ve specifikačním a výpočtovém listu.

RWE Vmwelt CZ sto., provozovna Praha - I - Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15
ICO 49356089, DIČ 002-49356089 bankovní spojení 50205-071/0100

296 339918, fax 296 339 914 e-mail obchodrweumweIt.cz www.rweumwelt.cz
ĺ

-

smlouva č.

11022341

a
Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., ICO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65. 140 21 Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre. Na Pankráci 1684 /15, 14000 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé

u za ví raj
tuto

smlouvu o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady
dle 269 obchodního zákoníku a zákon Č. 185/200 J Sb., o odpadech

J.
Úvodní ustanovení



Umwelt
II

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je odvoz směsného a tříděného odpadu; odvoz probíhá dle níže uvedeného
režimu:
a) směsný odpad 3 x 11001
b) tříděný odpad — papír 2 x 1100 I
c) tříděný odpad — plast 2 x 1100 I
d) tříděný odpad — sklo I x 1100 I

2. Učtují se skutečně provedené odvozy; počet
oprávněné osoby strážní služba objektu.

3. Předmětem smlouvy je dále odvoz a odstranění obsahu tukového lapolu.

PO, ÚT, ST, ČT, PÁ, So, NE
UT

Cena plnění a platební podmínky

Cena za odvoz jednotlivých komodit byla dohodnuta ve výši
a. směsný odpad
b. tříděný odpad -- papír
c. tříděný odpad — plast
d. tříděný odpad — sklo

vývoz jedné nádoby 1100 I
I vývoz jedné nádoby 1100 1

vývoz jedné nádoby 1100 I
vývoz jedné nádoby 1100 I

2. Cena za odstranění obsahu tukového lapolu byla dohodnuta ve výši
S

. manipulace

3. K uvedeným cenám je nutno přičíst DPH.
4. Služba bude vyúčtována daňovým dokladem se splatností 28 dnů ode dne jeho vystavení.
5. Pokud se původce dostane do prodlení s placením ceny za službu dle této smlouvy oprávněná

osoba má právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve v dlužné částky za každý den
prodlení.

Iv.
Povinnosti smluvních stran

1. Oprávněná osoba je povinna:
a) zajistit vyprazdfování přistavených sběrných nádob tak. aby nedocházelo ke škodlivým

hygienickým následkům, ke škodám na majetku a k úrazům,
b) provádět svoz odpadu v souladu s touto smlouvou,
c) zajistit navrácení sběrných nádob na svozové místo, popř. na místo stálého umístění (viz

související služby),
d) zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na sběrném vozidle nejpozději

následujícího dne po dni plánovaného svozu,
e) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojde-li kjejímu poškození nebo

zničení při manipulaci zaměstnanci oprávněné osoby,
f) zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li při manipulaci se sběrnými nádobami ke

znečištění svozového místa, případně veřejného prostranství a trasy při zanášce a vynášce
sběrných nádob.

Pražská 1321/38. 102 00 Praha 15
bankovní spojeni 50205-071/0100

www.rweume1t.cz
‚ř ‘

7 i týdně
I x týdně
I x týdně
I x týdně

skutečně vyprázdněných

ÚT
So

nádob potvrzuje posádce

III.

RWE Umwelt CZ s.r.o., provozovna Praha - 2 -

IČO 49356089, DIČ 002-49356089
296 339 918. fax 296 339 914 e-mail obchod@rweumwelt.cz



pwp
Umwelt
2. Původce je povinen:

a) zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v době svozu;
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích kjednotlivým svozovým

místům. popř. k místům stálého umístění sběrných nádob;
c) zajistit, aby nebyl odpad odkládán mimo určené sběrné nádoby. Pokud bude vedle sběrných

nádob odložena některá složka odpadu specifikovaná v či. I bodu 3 větě druhé této smlouvy,
oprávněná osoba není povinna jej odvézt;

d) uhradit náklady spojené s opravou nebo náhradou poškozené nebo odcizené sběrné nádoby
s výjimkou případů, uvedených v Čl. IV, odst. 1.. bod e);

e) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu jinými složkami uvedenými v Čl. 1, bod 3,
věta druhá této smlouvy nebo jiným odpadem, na který se nevztahuje zákon Č. 185/2001 Sb.
o odpadech.

fl zajistit. aby využitelný odpad neobsahoval nežádoucí příměsi:
- složka papír nesmí obsahovat uhlový papír (tzv. kopírák)
- složka sklo nesmí obsahovat porcelán, keramiku, varné sklo. drátosklo, televizní

obrazovky

3. Oprávněná osoba není povinna provést svoz odpadu
- jestliže sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest. vedoucích ke sběrným nádobám, zabrání

příjezdu sběrných vozidel k těmto stanovištím a příchodu zaměstnanců ke sběrným nádobám, či
sběrné nádoby nebudou volně přístupny;

- který se bude nacházet mimo sběrné nádoby;
- jedná-li se o složku odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva nebo jedná-li se o odpad, na který

se nevztahuje zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném
znění:

-jestliže je odpad evidentně kontaminován látkami s nebezpečnými vlastnostmi.

V.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou výpověd‘ formou doporučeného dopisu.

2. Smlouva zaniká:
- uplynutím výpovědní lhůty
- odstoupením od smlouvy
- dohodou stran ke dni uvedeném v dohodě.

3. Osoba oprávněná má právo odstoupit od smlouvy, dostane-li se původce do prodlení s úhradoti ceny
na základě daňového dokladu a svou platební povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou
mu osoba oprávněná písemně poskytne.

4, Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají ke dni, kdy druhá smluvní strana obdrží písemné
oznámení o odstoupení od smlouvy.

RWE Umwelt CZ s.r.o., provozovna Praha - 3 - Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15
IČO 49356089, DIC 002-49356089 bankovní spojeni 50205-071/0100

296 339 918, fax 296 339914 e-mail obchod@nveumwelt.cz www.rweumwelt.cz



Rwr
Um wel t

VI.
Ostatní ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2004.
2. RWE Umwelt CZ s.r.o.. provozovna Praha je oprávněna pověřit odstraněním odpadů třetí osobu bez

souhlasu původce odpadu.
3. Změny nebo doplňky smlouvy mohou být platně provedeny pouze číslovaným písemným dodatkem.
4, Smlouva se řídí ustanoveními z.č. 5 13/1991 Sb., obchodním zákoníkem.
5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Praha 3 1.12.2003

prokurista
RWE Umwelt s.r.o.

RWE Umwett CZ s.r.o., provozovna Praha - 4 - Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15
IČO 49356089, DIC 002-49356089 bankovní spojeni 50205-071/0100

296 339 918, fax 296 339 914 e-mail obchod@nveumwelt.cz www.rweumwelt,cz ‚2‘
‚Y

prokurista
RWE Umwelt s.r.o.



DiE ENTSOROEfi

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775. ICO 49356089, DIC CZ49356089.

provozovna Praha, Pražská 1321/38. 10200 Praha 15. č.úČtu 50205-071/0100,

zastoupená prokuristy
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,

dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné
a

Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., ičo 63080249

sesídlem5. května 1640/65, 14021 Pmha4

zastoupená na základě plné moci ředitelem J

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275

místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684 /15, 140 00 Praha 4

(dále jen „původce“) na straně druhé
u za v i raj
tento

dodatek č. I ke smlouvě č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

I.
Předmět dodatku

J. Předmětem dodatku je změna obchodní firmy oprávněné osoby. Dne 31.7.2004 bylo do obchodního

rejstříku. vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, zapsáno obchodní jméno

společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

2. Ostatní identifikační znaky společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se nemění.

3. Úprava ceny, vyvolaná Přílohou Č.6 zák. Č. 185/2001 Sb.; cena za odvoz jednotlivých komodit byla

dohodnuta ve výši
a. směsný odpad ‘ývoz jedné nádoby 1100 J

b. tříděný odpad — papír voz jedné nádoby 1100 1

c. tříděný odpad — plast Í voz jedné nádoby 1100 I

d. tříděný odpad — sklo oz jedné nádoby 1100 I

4. Ostatní ujednáni smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

H.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden v‘tisk.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2005

V Praze 15,12.2004
za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Hoľ entre

Na F toho 6

—‚ ‚
——-.—

-1-
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., provozovna Praha Pražská 1321/38. 102 Oo Praha 15

Ičo 49356089. DIČ CZ49356089 bankovní spojení 50205-071/0100

296 339 917 ÷ 919. fax 2% 339 914 e-mail obchodavecz.cz tiww.avecz

by Inn Proguo Corgress
KonOresové centrum Praho, os.
5. května 65, 14009 Praha 4

Česká republika
doručovací adreso:

nkráci 15/1684, 14000
2O- prokurista j

/

L,‘



Dodatek

číslo smlouvy: 11022341 číslo dodatku: 2 Specifikační číslo: 04/SE
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132 1/38a, 102 00 Praha 10,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, iČ 49356089, DIC CZ49356089,
provozovna Praha, Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10, č.účtu 1092003835/5500,

zastoupená ředitelem provozovny Praha Ing. Martinem Myslivečkem, jako právnická osoba
oprávněná k podnikání v oblasti nakládáni s odpady,

dále jen oprávněná osoba

Původce: Kongresové centrum Praha ‚ a.s.

Zástupce
pan/paní: jt

Ulice: 5. května 1640/65 Psč: 14000 MČto: Praha 4

tč/RČ: 63080249 DIČ: C763080249

Banka: Interbanka. a.s. čisio banky; 2500 Číslo účtu: 5189020007

Zasilatelská adresa: Kongresová centrum Praha, a.s. Holiday Inn Prague Congress Centre. Na Pankráci t5/1684. 14000 Prah

lČ/Rč: 63080249 DIČ: CZ63080249

Plátce DPH: A Fakturu zasílat elektronicky: [] E-mail:

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 842-843, 296 339909. 912 obchodní odd.: 296 339 917-919

Za původce: Telefon; 605523297

E-mail:

uzavírají tento dodatek.

info - platí text dodatku - mění ceny za tukový lapol (Micron)

Místa odvozů:

Řádek: I Adresa: 04, Na Pankráci, 1684/ 15

Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002

Email Nápis:

Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cena je orientační, účtují se skutečně provedené odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

I 100 I Plast 3 7 O O do 15 ni O O

Obdobi Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykáni Základní cena

200301 O PO, ÚT, ST, ČT, PÁ, SO, NE 0.00 KČ 0,00 Kč

Kód DPH Název

0201 20% komunál - živnosti

Strana I z3



I)odatek
Řádek: 2 Adresa: 04, Na Pankráci, 1684115
Zástupce I Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.32002
Email Nápis: sklo
Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cenaje orientační, Účtuji se skutečně provedené odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

11001 Kov 1 I O O do 15 ni O O
Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

200102 O SO 0.00 KČ 0,00 KČ

Kód DPH Název

0401 a 20% separace sklo

Řádek: 3 Adresa: 04, Na Pankráci, 1684 / 15
Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002
Email Nápis: paplr
Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cenaje orientační, účtují se skutečně provedené odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

IlOOlKov 2 I O O dol5m O O
Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

200101 O ÚT 0.00 KČ 0.00 KČ Č

Kód DPH Název

OSOl a 20% separace papír

Řádek: 4 Adresa: 04, Na Pankráci. 1684 / 15

Zástupce p: Tetefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno; 15.3.2002
Email Nápis: plasty
Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cena je orientační, účtují se skutečně provedené odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy (ýdnČ Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

llOOlKov 2 I O O dol5m fl O
Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

200139 O ÜT 0.00 KČ 0,0f) KČ

Kód DPH Název

0502a 20°/o separace plasty

Strana 2 zS



Dodatek

Cena bez DPH: Cena s DPh:Za pravidelně se opakující služby
. 15% 21% 15% 21%

MO KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

Platba měsíčně zpětně 0,00 Kč 0.00 KČ

Celková roční cena 0.00 KČ 0,00 KČ

Celkem součet za smlouvu

TeXt:

Způsob platby: Bankovní převod Výpovědní lhůta: 3 měsíce

Platba za období: m Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Počet příloh: Datum ukončeni: 9.8.2005

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluv iii strany si je rozdělí rovným dílem.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek včetně příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné.pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 29.3.2005 Datum účinnosti: 1.4.2005

Za původce Za oprávněnou osobu k obchodnímu jednání oprávnČni

I ‚

PRAŽSKÁ
ředitel provozovny ref. zákaznického servisu

Strana 3z3



Dodatek

Číslo smlouvy: 11022341 Číslo dodatku: 3 Specifikační číslo: 04/SE
A‘E CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132 1/38a, 102 00 Praha 10,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IC 49356089, DIC CZ49356089,
provozovna Praha, Ke Kablu 289I7 100 37 Praha 10, č.účtu 1092003835/5500,

zastoupená ředitelem provozovny Praha
oprávněná k podnikání v obtasti nakládání s odpady,

dále jen oprávněná osoba

Původce; Kongresové centrum Praha ‚ a.s.

Zástupce
pan/paní:

Ulice: 5. května 1640/65 PSČ: 14000 Město: Praha 4

IČIRČ: 63080249 DIČ: CZ63080249

Banka: Interbanka, a.s. Číslo banky: 2500 číslo účtu: 5 189020007

Zasilatelská adresa: Kongresové centrum Praha, a.s. lloliday Inn Prague Congress Centre. Na Pankráci 15/1684. 14000 Prah

IČ/Rč: 63080249 DIČ: CZ63080249

Plátce DPH: A Fakturu zasílat elektronicky: t E-mail.

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 842-843, 296 339 909. 912 obchodní odd.: 296 339 917-919

Za původce: Telefon: 605523297

E-mail:

uzavírají tento dodatek.

Následuje dod. Č. 4 info - platí text dodatku - rozšíření o odpady ze zpracování zeleniny
a ovoce kat.č. 02 03 04

Místa odvozů:

Řádek: I Adresa: 04. Na Pankráci. 1684/ IS

Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002

Email Nápis:

Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cena je orientační, účtuji se skutečně provedeně odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

1100 IPlast 3 7 O O do 15m O O

Období Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

200301 O PO, ÚT, Sr, Čj. PÁ, SO. NE 0,00 KČ 0.00 Kč

Kód DPH Název

0201 20% komunál - živnosti

Strano I z4



Dodatek
Řádek: 2 Adresa: 04, Na Pankráci, 1684/ 15
Zástupce ‚ Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002
Email Nápis; sklo
Stanoviště nádob: sklad odpadů ‘ suterénu hotelu

Poznámka: sklo Cena je orientační, účtuji se skutečně provedené odvo2

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdnČ Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba
11001 Kov I I O O do IS m O O

Období Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky OdemykánI Základní cena

200102 O SO 0.00 Kč 0.00 Kč

Kód DPH Název

040 ta 20% separace sklo

Řádek: 3 Adresa: 04, Na Pankráci, 1684 / IS
Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002
Email Nápis:
Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: papír Cena je orientační, účtuji se skutečně provedené odvozy

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdnČ Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba
11001 Kov 2 I O O do IS m O O

Období Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena
200101 O ÚT 0.00 Kč 0.00 Kč

Kód DPh Název

OSOla 20% separace papír

Řádek: 4 Adresa: 04. Na Pankráci, 1684 / IS

Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002
Email Nápis:
Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: plasty Cena je orientační, účtují se skutečně provcdenč odvoz)

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba
IlOOlKov 2 I O O dol5m O O

Období Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

200139 O ÚT 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód DPH Název

0502a 20% separace plasty

Strana 2 Z 4



Dodatek

Řádek: 5 Adresa: 04, Na Pankráci, 1684/ IS

Zástupce Telefon zástupce: 605 523 297 Přistaveno: 15.3.2002

Email Nápis: zelenina

Stanoviště nádob: sklad odpadů v suterénu hotelu

Poznámka: Cena je orientační, účtuji se skutečně provedené odvoz)

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba

l2OlPlast 2 O O O dol5m Q O

Období Katalog. Číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena

020304 O ÚT 0.00 Kč 0.00 KČ

Kód DPH Název

0209 20% svoz odpadu

Strana 3 z 4



Dodatek

Cena bez DPH: Cena s DPH:
Za pravidelně se opakujíci služby

. 15% 21% 15% 21%

0,00 KČ 0.00 KČ 0.0() KČ 0.00 KČ

Platba měsíčně zpětně 0,00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ

Celková roční cena 0.00 KČ 0,00 KČ

Celkem součet za smlouvu

Text:

Způsob platby: Bankovní převod Výpovědní lhůta: 3 měsíce
Platba za období: r Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Počet příloh: Datum ukončeni: 30.4.20t)6

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek včetně přílofi přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 20.8.2005 Datum účinnosti: 20.82005

Za původce Za oprávněnou osobu k obcIwdnímu jednání oprávněni J

ľ
PRAŽSKÁ

ref. zákaznického servisu

Strana 4 Z 4



D/E ENT$ORGEH

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775. Ičo 49356089, DIČ CZ49356089,
provozovna Praha, Ptažsk 1321/3Z 10200 Praha 15, Č.účtu 50205-071/0100,
zastoupená prokuristy
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Hohday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., ičo 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé

u za vf raj
tento

dodatek Č. 4 ke smlouvě č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava cen za svoz směsného a využitelného odpadu; ceny byly dohodnuty
v následující výši:

a. směsný odpad 2003 01 jedné nádoby 11001
b. tříděný odpad — papír 20 OJ 01 odv zdarma
c. tříděný odpad — plast 20 01 39 zjedné nádoby 1100 I
d. tříděný odpad — sklo 20 01 02 ývoz jedné nádoby 1100 I
e. odpad ze zpracování zeleniny a ovoce

kat.č. 02 03 04 vnz jedné nádoby 120 1
1) kompozitní obaly— kat.Č. 15 01 05 jedné nádoby 240 I

(TETRAPAK)

2. Cena za úkony, prováděné na odlučovači tuků, byla dohodnuta ve výši
a. zneškodněni kalů
b. manipulace s odpadem
c. manipulace s odpadem — provoz vývěvy
d. doprava
e. odběr vzorku, vyhodnocení chemického rozbora

3. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

4. Oprávněná osoba zajistí jedenkrát ročně bezplatnou výměnu svozových nádob za nádoby čisté;
výměna svozových nádob bude provedena vždy v 35 nebo 36. týdnu.

5. Oprávněná osoba zajistí — na základě písemné, e-mailové nebo faxové objednávky od původce —

odvoz a zneškodnění nebezpečného odpadu; cena za tuto službu je určena platným ceníkem
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. pro příslušné období.

6. Oprávněná osoba zajistí bezplatně vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech nakládání
s nimi ve smyslu * 16, odst. (1), bod g) zákona č.185/2001 Sb. a dále ve smys]u *21 vyhlášky
Č. 383/2001 Sb., pokud zákon nestanoví jinak.

7. Původce odpadu sám zajišťuje činnosti uvedené v 16. odst. (J), bod g) zákona č. 185/2001 Sb.:
‚ohlašováni zařízení a látek s obsahem PCB vymezených v * 26. Tuto evidenci archivovat po dobu
stanovenou tímto zákonem nebo prováděcím předpisem.“

8. Oprávněná osoba vypracuje bezplatně hlášení o roční produkci a nakládání s odpady za uplynulý rok
v rozsahu a s náležitostmi uvedenými v příloze č. 20 vyhlášky č. 383/2001 Sb. a předá původci
k doplnění jeho firemních údajů, schválení, podepsání a zasláni příslušnému orgánu.



D/E ENTSORGER

9. Povinnosti oprávněné osoby, uvedené v bodech 5., 6. a 8., se týkají pouze odpadů, jejichž odvoz
a zneškodnění pro původce sama zajišťuje podle smlouvy číslo 11022341 vč. jejích dodatků.

JO. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

H.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
2. Dodatek nabývá účmnosti dnem [5.2006.

V Praze 28.4.2006

/

Holiddy Inn Pragu. Congress Cenlre
Kongresové cenlrum Praho, a,

5. Ir‘ětna 65, 14Q 09 Praho 4
České republika

doruČcvccĺ adreso:

Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4
-12-

za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
k podpisu smluvních ujednání oprávněni

ie P*i O 4

‚-- Q



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská I, 120 00 Praha 2,

zapsaná u Městského soudu v Prazc, oddíl C, vložka 19775, ičo 49356089, Dič CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 10200 Praha IS. č.účtu 50205-07110100,

zastoupená prokunstv
jako právnická osoba oprávněná k podnikáni v oblasti naklaclaní s odpady.

dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné
a

Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., ičo 63080249

se sídlem 5. května 1640/65, 14021 Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275

místo podnikání: Holídav ]nn Praguc Congress Centre, Na Pankráci 1684/15. 14000 Praha 4

(dále jen „původce“) na straně druhé
u za v í tají
tento

dodatek č. 5 ke smlouvě č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

1.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna svozové nádoby, určené pro kompozitní obal‘, nadále nádoba o objemu

1100 1; cena byla dohodnuta v následující výši:
f) kompozitní obaly— kat.č. 15 0] 05

(TETRAPAK)

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v piatnosti.

‚J.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech: každá smluvní strana obdrží jeden v‘tisk.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11.2006.

V Praze 1.11.2006

Holidoy Inn Prague Congress Centre
Kongre5ov4 centrum Praho, os.

5. května 65, 14009 Praho 4
Česká repubhko

doruČovaI adresa za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Na Pankrád 15/1684, 140 00 Praha 6 k podpisu smluvních ujednání oprávněni

pad3.e
‚„ ‘%_. ‚‘n-I‘

II z
\ I.-——-___ V

I
poradce pro ekologii

)



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1. ] 20 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 19775, iČo 49356089, DIČ CZ493 56089.
provozovna Praha. Pražská 1321/38. 10200 Praha 15, č.účtu 50205-071/0100,
zastoupená prokuristy rn,
jako právnícká osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., IČO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, 140 2! Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, 14000 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé

u za v í raj
tento

dodatek Č. 6 kesmlouvčč. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

L
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je zahájení svozu biologicky rozložitelného odpadu
biologicky rozložitelný odpad— kat.č. 20 01 08
nádoba 120 I četnost svozu 2 x týdně
odvoz probíhá výměnným způsobem

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Ostatní ujednáni smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

II.
Ostatní ustanovení

I. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 19.11.2007.

V Praze 12.11.2007

za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
/ k podpisu smluvních ujednání oprávněni

I oliday Prague Congress Cen
I9ongresově centrum Praha, os.
/5 května 65, 14009 Praho 4 10 ‘

i Česká republiko ‘

doručovocf adresa:
N Panlfáci 15/1684, 14000 Prah 4

prokurista poradce pro ekologii

V

str I



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, ICO 49356069. DIČ CZ49356089,
provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, č.účW 50205-071/0100,
zastoupená prokuristy J
jako právnická osoba opravnena K pouJiirii v uui,ti tiaijauaní s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., IČO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankrácí 1684/15, 14000 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé
uzavírají
tento

dodatek č. 7 ke smlouvě č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna nádoby pro svoz biologicky rozložitelného odpadu
biologicky rozložitelný odpad— kat.č. 20 01 08
nádoba 240 1 četnost svozu 2 x týdně
odvoz probíhá výměnným způsobem

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

JI.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 26.11.2007.

V Praze 26.11.2007

za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
k podpisu smluvních ujednání oprávnění

‚

I CZ i ľk..‘é h

pmž%4

-

Hol day lnp Prague Congress Centre
KonWesové cenqrum Praha, os. prokurista -“- 10 ciwtugll
5. ětna 65, 14009 Praha 4

ČeskÓ repubíkc
doručovací odrasc

Na Pankrád 1511 684. 140 OO Praha 4

str I



2016-01106

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 1Q56089, DIC CZ49356089,
provozovna Praha, Pražská J 321/3“ O-07l/0 100,
zastoupená prokuristy 3:
jako právnická osoba opravncii . - ästi nakládání s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Holiday Inn Prague Congress Centre, Kongresové centrum Praha, a.s., IČO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4
zastoupená na základě plné mocí ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, 14000 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé

u za ví tají
tento

dodatek č. 8 ke smlouvě Č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je úprava cen za svoz, odstranění nebo využiti odpadu; ceny byty dohodnuty

v následující výši:
a. směsný odpad 20 03 01 ‚ mé nádoby 1100 1
b. třiděnýodpad—papir 200101 ‚ nádobyl100l
c. tříděný odpad plast 20 0139 -dné nádoby 1100 1
d. tříděný odpad — sklo 20 01 02 dné nádoby 1100 I
e. kompozitní obaly-- tetrapak 15 01 05 uauuoy 1100 I

f. biologicky rozložitelný odpad 20 01 08
odvoz probíhá výměnným způsobem

2. Cena za úkony, prováděné na odlučovači tuků, byla dohodnuta ve výši
a. zneškodnění kalů
b. manipulace s odpadem
c. manipulace s odpadem — provoz vývěvy
d. doprava
e. odběr vzorku, vyhodnocení chemického rozboru

3. Ceny jsou uvedeny bez f)PH.

‚ /

str. I JiC,it31i



za AVE Cz odpadové hospodářství s.r.o.
k podpisu smluvních ujednání oprávněni

JI.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Ostatní ujednáni smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2009

V Praze 30.12.2008

UL1I

poraGce pro
..

Conges Ce I
I L rjnP .ha os

1/M.14jOOPrho4
Z

1o2ĺJJ J

/

7

prokuristaU

str. 2



AVE Cz odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132 l/38a, 102 00 Praha 10
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,
provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15. č. účtu 3133950003/2700,
zastoupená: ti provozovny Praha

a aace pro ekologii — na základě plné moci
jako právnicka osoba opravnena K poamkání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Kongresové centrum Praha, a.s., ICO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
zastoupená na základě plné moci ředitelem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, 14000 Praha 4
(dále jen „původce“) na straně druhé
uzavírají
tento

a. biologicky rozložitelný odpad 20 01 08
odvoz probíhá výměnným způsobem

II.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.9.2016
4. Nedílnou součástí dodatku je plná moc společnosti AVE CZ.

V Praze?. 9. 2016

KONGRE5oV Cr4 ‘I4HA a.
Tel.: 1)1 il‘Ja, ...L 125
5. kvér ‚„ .. ...

DIi
‚

generahit reaitel t.(i->, a:

- : I

dodatek č. 9 ke smlouvě č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

J.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je navýšení svozu kuchyňského odpadu o I nádobu o objemu 240 I, celkem tedy
2 ks; ceny byly dohodnuty v následující výši:

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

J

I, ‘

tedite,1,4rovozovny

Praha

LE_poradce jro ekologii



PLNÁ MOC
Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r..o.
se sídlem: Pražská 132 l/38a, 102 00 Praha 10
iČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775

(dále jen »zmocnitel“)

zmocfiuje

04

(dále jen „zmocněnec“)

aby zmocnitele zastupoval a za něj jednat ve všech záležitostech souvisejících s uzavíráním

obchodních smluv s finančním plriěrúm do výš )PH ročně.

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to ak písemným, tak ismím, přičemž v případě

písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem zaměstnance zmocnitele

zaměstnaného na pozici poradce pro ekologii nebo manažera provozovny.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 3?. 12. 2016, případně do skončení

pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončíh před uplynutím výše uvedené doby.

VPraze dne 15.1.2016

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Přijímám ‘nrnj v plném rozsahu:

tj



PROHlÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU

RI1nt Číslo knihy o problienfch o prsvosii podpisu 010852/35112016/C * O1052/3$2/2Ql6/C

Jí rúe podepsaný Mgr. z3pSflný V SCZnSmU sdvokitii vedeném ČcsIou advokérnl komorou pod evě. 15942,
prohiišuja, e tuto listinu picde mnou vtaitnorucnt v vynotovenicb poacpsa11

I. .iol torožnot jsem ověřil
2. Praho 1, jchol totolnost jsem ovčžll..

Podrpsený advokit tlmto ptohliicnim o prsvosd podpisu nrpotvczujc nptvnont sni prsvdivost ódajů uvedených v tČo listině, ani cI souhd s prévnlmi pČodpisy.

VPrgze dne 1. ůnora 2016



t1

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132 l/38a, 10200 Praha 10
zapsaná u Městského soudu‘ Praze, oddíl C, vložka 19775. IČO 49356089. I)IČ CZ49356089.
provozovna Praha. Pražská 132 1/38, 10200 Praha 15. Č. účtu 3 133950003/2700,
zastoupená: itelern provozovny Praha

- poradce pro ekologii — na základě plné moci
jako právnická osoba oprávnčn K podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen „oprávněná osoba“ na straně jedné

a
Kongresové centrum Praha, a.s., ICO 63080249
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
zastoupená na základě plné moci generálním manažerem Holiday Inn panem
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha 4
(dále jen .‚pŮvodce“) na straně druhé
uzavírají

tento

dodatek č. 10 ke smlouvě Č. 11022341
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je navýšeni četnosti svozu kuchyňského odpadu na 3x týdně

vobdobí 1.4.—31. 12.

a. biolo2ickv rozložitelný odpad 20 01 08 v termínu od I 1. 31. 3.

b. biologicky rozložitelný odpad 20 01 08 v termínu od 1. 4. — 31. 12.

odvoz probíhá výměnným způsobem

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

II.
Ostatní ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech: každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem I. 1.2017
4. Nedílnou součástí dodatkti je plná moc společnosti AVE CZ.

VPraze22. 12. 2016

‚ V,

- I

generln1 ředitel L ľ, a.. ředíterovozovnv poradce pro ekologii

ĺ Praha

‚trl



PLNÁ MOC
Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE Cz odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha JO
IC: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775

(dáte jen „zmocnitel“)

zmocňuje

I ‘

(dále jen „zmocněnec“)

aby zmocnitele zastupovat a za něj jednal ve všech záležitostech souvisqícfch s uzavíráním

obchodních smluv s ílnančním plněním do výše J - - ročně.

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě

písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem zaměstnance zmocnitcle

zaměstnaného na pozici poradce pro ekologii nebo manažera provozovny.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016, případně do skončení

pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše uvedené doby.

V Praze dne 15. 1. 2016

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

‚

Přijhnárn zmocnění v plném rozsahu: ‚J



- Ĺ2

AVE CZ. odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132 l/38a, 102 00 Praha tO
zapsaná ti Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 19775, ICO 49356089. 1)tC CZ493š6089.

provozovna Praha. Pražská 1321/38. 10200 Praha IS. Č. účtu 3133950003/270f).

zasl oupcná: provozovny Praha

:e pro ekoloiii — na základě plné moci
jako právnicla osoba opraviteua i puuiiui v oblasti nakládání s odpady,
dále jen .‚Oj)ľvflěII osoba“ na straně jedné

a
Kongresové centrum Praha, a.s., Ičo 63080249
se sídlem 5. května 640/65. Nusle, 14000 Praha 4

zastoupená na základě plné moci generálním manažerem I [otiday Inn panem
zapsaná u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 3275
místo podnikání: Iloliday Init Pi‘auue Congress Centre, Na Pankráci I 64/l Š, I ‘10 00 Praha 4

(dále jen „původce“) na straně druhé

U Z a v í r a J
tento

tlodatck Č. II ke smlouvČ Č. 11022341 ĺ JfuJ )
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

Předmět dodatku
I. Předmětem dodatku e navýšení četnosti svozu papíru na 2N tclně

‘obdobi 1.4.-3l. 12.

ti. papír 20 01 01 v termínu od I 1. — 31 3.

h. papa‘ .U O J 01 v termínu od J. 4. — 31. 12.

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

II.
Ostatní tistauiovení

1. Dodatek je v hotoven ve dvou stujnopiscch: každá smluvní strana nhdri jeden Ýtisk.
2. Ostatní ujednání smlou‘y včetně jejích dodatků zůstávají v platnosti.
3. l)odatek nnbvá účinnosti dnem 25. 4. 2017

4. Nedílnou součásti dodatku je plná moc společnosti AVL CZ.

V Praze dne 26.4.2t)I7

ř

generální n1anacr I lolidav Init ředitel pmvczovn porac pro ekologii

______________________________________________

‚
Praha I I



PLNÁ MOC
Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní spulcčnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se síd]em: Pražská 1321 /38a, 10200 Praha 10
iČ 493 560 89
zapsaná v obclwdním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775
(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

(dále jen „zmocněnec“)

aby zmocnitele zasnipoval a za něj jednal ve všech zá1cžitosech souvisejících s uzavíráním
obchodních smluv s finančním plněním do výe I ně.

Iato f)ll]á moc se uděluje ke všem úkonům, a tu jak písenrným, tak ústním, přičemž v případě
písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpiscm zaměstnance zmocnitele
zaměstnaného na pozici poradce pro ekologii nebo manažera provozovny

‘lan) plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017, případně do skončení
pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-ti před uplynutím výše uvedené
doby.

V Praze lne .?‚(l. II. 2i)lt, 13 —12 2016

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o,

/

Přijímám zi‘“ ‘—‘-iéir rozsahu:

‚



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINtI NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

l3cTné čiio krtIiu1‘rnhIútjnÍcIio pnvoi podpiu 010870/274/2016/C a 010970/275/2018/C

Jů. tuže pg.!jpuuu 120 (K), .uoý v ojzuuamul :dvcukóiú cdcnčm českou ack‘ kauu,i k.

(10(1 CV.Č I ‘n.7. ‘(uLup, že no (jounu přL;(u‘ nutnu Lniu ‘u‘ Čitu‘ vt 2 utluut‘‘ui iuírI podtptuulu:

fl, jchož totožnost ;s,jm un obCui,u un puiiknu
Zilo (fl, u‘IRI toi.užuit,o k‘n ovČhl k .tuukcho pnikazo

I‘odt‘ouruý aju‘okit Iinutuu puohli‘: niun tu praeu:uii (1(Xi(lItU flC(1OIVrZtUJC $pržVnnLl 3W pnv‘Jtvot« údajü UVruirluyC(l v Čuo Lsunů, 3W ouuulad $ pnivtuirnu 1uiuJpuuy

Ý
(‘(‘wc ((UL 13 pnusiuucc 2(116 y‘“ Ji

(Č: Ů3S3S/tž‘hy(CZ06l0326254

4‘



2Z
Dodatek Č. 12 smlouvy o sběru, přepravě a odstranění odpadu

číslo 11022341! 01.07.2019

AVE Pražské komunální služby a.s.
se sídlem: Praž5ká 1321/38a, 102 00 Praha 10
provozovna: Praha, Ke Kablu 289/7, 102 00 Prahal0
ičo 07725680
DIČ CZ7725980
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze ‚ oddíl B, vložka24O39
bankovní spojení 1387533569/270
dále jen jako „zhotovitel“

a

Kongresové centrum Praha, as.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO 63080249

DIČ CZ63080249

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

email pro zasílání elektronické fakturace: podateina@praguecc.cz

zastoupená: I plné moci

dále Jen jako „objednatel“

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je úprava cen uvedených v příloze Č. 1 smlouvy. Příloha Č. 1 je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá strana

po jednom stejnopisu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 7. 2019.

VPrazedne: ý 2c/‘i

Zhotovitel: Objedr

t

vedoui,i _Iení

KONGRESOVE CENTRUM PRAHA, a. s.
TI.2n 171 111.FE2f1 172010

5 k 1F.2‘5L 140JPrz1.‘3.

r2 DIČ CZF. ti)

‘.ce pro ““-‘i,,“


